
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

с. Кочетовка   

 

14 июня 2017 года 

 

 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кочетовского сельского 

поселения от 29 сентября 2015 года № 21 

       № 30 

Во исполнение протокола расширенного совещания с 

представителями муниципальных образований городов и районов от 

22 марта 2017 года, утверждѐнным первым заместителем Губернатора 

Белгородской области В.П. Шамаевым, администрация Кочетовского 

сельского поселения постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения от 29 сентября  2015 года № 21 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости 

на территории Кочетовского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. В административном регламенте предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса 

объекта недвижимости» (далее - административный регламент): 

1.1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 

административного регламента: 

- п. 2.5.1 изложить в новой редакции: 

«Решение о присвоении объекту адресации адреса или 

аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении 

или аннулировании принимаются администрацией сельского поселения в 

срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления.»; 

1.1.2. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур (действий), требования к порядку их 

выполнения, в том числе в электронной форме» административного 

регламента: 

consultantplus://offline/ref=E49FE4856DFA314FECDFA9CF621DD93B96E59912EAC400BCE8BB3AA0F5DC6CD3E401302F5F0D7E6C6F3313mEO3G


- п. 3.17 Административного регламента изложить в следующей 

редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса или 

аннулировании его адреса подлежит обязательному внесению 

уполномоченным органом в Федеральную информационную адресную 

систему (далее – ФИАС) в течение 3 рабочих дней со дня принятия такого 

решения»; 

- п. 3.18 Административного регламента изложить в следующей 

редакции: «Датой присвоения объекту адресации адреса, изменения или 

аннулирования его адреса признается дата внесения сведений об адресе 

объекта адресации в Федеральную информационную адресную систему». 

2.Назначить ответственной за внесение данных об адресе в ФИАС, 

предоставление ежемесячного отчета по исполнению указанной 

процедуры Резанову Татьяну Дмитриевну, инспектора-землеустроителя 

администрации Кочетовского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Кочетовского сельского поселения и обнародовать в 

общедоступных местах на территории сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Кочетовского сельского поселения                             Л.В.Ермолова   

 

 


